Zurich Multinvest

¢ ZURICH

Asset Allocation delle Linee Guidate in vigore dal 08/11/2023

Linea Guidata Prudente

Categoria

Azionari Globali

Azionari USA

Obbligazionari Europa Aggregate
Obbligazionari Europa Aggregate BT
Obbligazionari Europa Societari
Obbligazionari Europa Societari BT
Obbligazionari Europa Societari BT
Obbligazionari Globali Aggregate
Obbligazionari Paesi Emergenti

ISIN
IEOOBDOPL257
IEOOBFM70Q94
LUO144744124
LU1663869268
LU1956017633
LUO0236146428
FRO010697482
LU1472740924
LU1161086159

Nome OICR

Zurich Carbon Neutral World Equity Fund

Zurich Invest US Equity Index Fund ZI1 Cap EUR UnH
Candriam Bonds Euro Diversified | Cap EUR

DWS Invest ESG Euro Bonds (Short) TFC Cap EUR
DWS Invest Green Bonds TFC EUR

DWS Invest Short Duration Credit FC EUR

R-co Conviction Credit 12M C EUR

Mirova Global Green Bond N Cap EUR

Amundi F. EM Blended Bond A EUR

Peso %
5,00%
15,00%
15,00%
20,00%
8,00%
8,00%
10,00%
7,00%
12,00%

Linea Guidata Moderata

Categoria

Azionari Asia Pacifico

Azionari Europa

Azionari Globali

Azionari USA

Obbligazionari Europa Aggregate
Obbligazionari Europa Aggregate BT
Obbligazionari Europa Societari
Obbligazionari Europa Societari BT
Obbligazionari Paesi Emergenti

ISIN
LU1434526973
LU1883315993
IEOOBDOPL257
IEOOBFM70Q94
LUO144744124
LUO0278091037
LU1956017633
FRO010697482
LU1161086159

Nome OICR

Candriam Sust. Equity Pacific R EUR Unh

Amundi F. European Equity Value M2 EUR

Zurich Carbon Neutral World Equity Fund

Zurich Invest US Equity Index Fund ZI1 Cap EUR UnH
Candriam Bonds Euro Diversified | Cap EUR
Vontobel Euro Short Term Bond | EUR

DWS Invest Green Bonds TFC EUR

R-co Conviction Credit 12M C EUR

Amundi F. EM Blended Bond A EUR

Peso %
4,00%
5,00%

14,00%
17,00%
12,00%

20,00%

6,00%
13,00%
9,00%

Linea Guidata Bilanciata ESG

Categoria

Azionari Asia Pacifico

Azionari Europa

Azionari Globali

Azionari Tematici

Azionari USA

Obbligazionari Europa Aggregate BT
Obbligazionari Europa Societari
Obbligazionari Europa Societari BT
Obbligazionari Globali Aggregate
Obbligazionari Globali Aggregate

ISIN
LU1434526973
LU0209860427
IEOOBDOPL257
LUO503631631
LU1718419333
LU1663869268
LU1956017633
LUO0236146428
LU1472740924
LU0297942863

Nome OICR

Candriam Sust. Equity Pacific R EUR Unh
RobecoSAM Sustainable European Equities | EUR
Zurich Carbon Neutral World Equity Fund
Pictet-Global Environmental Opportunities-l EUR
JPM US Select Equity Plus C EUR

DWS Invest ESG Euro Bonds (Short) TFC Cap EUR
DWS Invest Green Bonds TFC EUR

DWS Invest Short Duration Credit FC EUR

Mirova Global Green Bond N Cap EUR

BGF Global Govt. Bond A2 EUR Hdg

Zurich Multinvest - Asset Allocation delle Linee Guidate in vigore dal 08/11/2023

Peso %
5,00%
6,00%
18,00%

5,00%
16,00%
15,00%

10,00%

10,00%

10,00%
5,00%

Pagina 1



Linea Guidata Dinamica

Categoria ISIN Nome OICR Peso %
Azionari Asia Pacifico LU1434526973 Candriam Sust. Equity Pacific R EUR Unh 6,00%
Azionari Europa LU1883315993 Amundi F. European Equity Value M2 EUR 8,00%
Azionari Globali IEOOBDOPL257  Zurich Carbon Neutral World Equity Fund 20,00%
Azionari Paesi Emergenti LU1662744868  RBC Funds (Lux) Emerging Markets Eg. O EUR UnHdg 6,00%
Azionari USA LU1718419333 JPM US Select Equity Plus C EUR 20,00%
Azionari USA IEOOBFM70Q94  Zurich Invest US Equity Index Fund ZI1 Cap EUR UnH 10,00%
Obbligazionari Europa Aggregate BT ~ LU1663869268  DWS Invest ESG Euro Bonds (Short) TFC Cap EUR 16,00%
Obbligazionari Europa Societari LU1956017633 DWS Invest Green Bonds TFC EUR 3,00%
Obbligazionari Europa Societari BT FRO010697482  R-co Conviction Credit 12M C EUR 7,00%
Obbligazionari Paesi Emergenti LUT161086159 Amundi F. EM Blended Bond A EUR 4,00%
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